avaliados pela Comissão Permanente de Baixa de Bens Móveis e Imóveis instituída pela 
Portaria Municipal nº. 345/2025. 

Art. 3º Conforme consta do Anexo I, os bens públicos inservíveis somam a quantidade de 
16 (dezesseis) bens móveis, avaliados no valor de R$ 320.000,00 (trezentos e vinte mil 
reais).  

Art. 4º Os bens públicos inservíveis desafetados e baixados do patrimônio municipal serão 
destinados da seguinte forma:  

I – Após a baixa administrativa do patrimônio municipal, serão leiloados nos termos do Art. 
6º, XL, da Lei Federal nº.

[...]

RENAULT OROCH 1.6 4X2  
BRANCA 2017/2018 PLACA 
QCB4256 

R$ 30.000,00  244618 

LOTE 15 – FIAT MOB , 
BRANCO, 2017/2018, PLACA 
QBE1827. 

R$ 5.000,00  244709 

LOTE 16 – FIAT MOB, BRANCO,   
2018/2018, PLACA QCR1565. 

R$ 15.000,00  250344 

TOTAL: R$320.000,00 (trezentos e vinte mil reais).